平成２８年４月２０日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 酒井 篤史

（コード番号 ７４８０ 東証第一部）

問合せ先 ｉクリエイト部長 永田 佳久

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５６８９－８００１

「平成２８年熊本地震」による当社の被害状況および対応について

この度の「熊本地震」により被災された皆様には心よりお見舞いを申し上げます。

皆様の安全と一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

当社「九州営業所」（熊本県菊池郡菊陽町）の状況について、下記のとおりお知らせい

たします。

記

当社では、この度の「熊本地震」の現況を検討した結果、以下のような対応を行うこと

といたしました。

１．「九州営業所」所員、建物について

社員および社員の家族への被害はなく、建物にも重大な損傷はありませんが、社員の安

全確保とお客様への供給体制の維持を図るべく、一時的な措置として当分の間、当社「コ

ンポーネンツ福岡営業所」に移動し、業務を行います。

スズデン株式会社 「コンポーネンツ福岡営業所」

住所 〒812-0016 福岡県福岡市博多区博多駅南 4-2-10 南近代ビル５階

２．「九州営業所」へのご連絡について

従来通り「九州営業所」の電話番号・ＦＡＸ番号へご連絡ください。

３．業績に与える影響について

現時点でお客様の操業状況の変化等による当社業績に与える影響は不明ですが、業績に重

大な影響を与えることが見込まれる場合には速やかにお知らせいたします。

以 上